

Ence ApS

Fårevej 133, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 25 72 59 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Hans Jørgen Christensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ence ApS
 Fårevej 133
 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr.: 25 72 59 80
 Stiftet: 20. oktober 2000
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Christensen

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Dattervirksomhed

Murerfirmaet Hans Jørgen Christensen ApS, Bøvlingbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i dattervirksomhed og anden investering, samt at påtage sig finansielle opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.642 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og ledelsen har på tidligere generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling og reetablering af anpartskapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.640	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle indtægter	-2	0
Resultat før skat	-6.642	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.642	-5.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.642	-5.000
Disponeret i alt	-6.642	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>20.892</u>	<u>25.892</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.892</u>	<u>25.892</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.892</u>	<u>25.899</u>
Aktiver i alt	<u>20.892</u>	<u>25.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-116.575	-109.933
Egenkapital i alt	<u>8.425</u>	<u>15.067</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.635	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	5.832	5.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.467</u>	<u>10.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.467</u>	<u>10.832</u>
Passiver i alt	<u>20.892</u>	<u>25.899</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

20162015**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
